Nome:

Nome social:

CPF: Dados Pessoais:

RG: Órgão Emissor: UF:

Data da emissão: / /

Classificação:

Cargo:

r

Área:  Especialidade:

/ Nº da Portaria de
Nomeação:

    Data da publicação: / /

Solicito que meu nome seja reposicionado ao final da lista de classificação do cargo para o qual fui

habilitado(a) e classificado(a), nos termos do parágrafo único do arꢀgo 29, da Resolução-TSE nº

23.724/2023.

Nestes termos,

Peço deferimento.

Teresina, / /

Assinatura

https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/2023/resolucao-no-23-724-de-10-de-outubro-de-2023
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/2023/resolucao-no-23-724-de-10-de-outubro-de-2023
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/2023/resolucao-no-23-724-de-10-de-outubro-de-2023
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/2023/resolucao-no-23-724-de-10-de-outubro-de-2023